
Российская Федерация 

Свердловская область 

МОУО – Управление образованием  Тавдинского городского округа 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 

623950 Свердловская обл., г. Тавда, ул. Ленина, 53,  

телефон (факс): (34360)5-21-85, 5-39-87; e-mail: tavda-shkola9@mail.ru 

ОКПО 54124170, ОГРН 1026601905318, ИНН/КПП 6634007470/667601001 

 

ПРИКАЗ 

 

от 18августа 2021 года                                                                     № 100 

«Об утверждении расписания занятий центра образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста», 

созданного на базе МАОУ  СОШ№9, на 2021/2022 учебный год» 

 

 

В соответствии с приказом МАОУ СОШ №9 от 24 марта 2021 года № 31 «О 

созданиив 2021 году на базе МАОУ СОШ №9 центра образования естественно-научной 

и технологической направленностей «Точка роста», для обеспечения развития у 

обучающихся естественно-научной, математической, информационной грамотности, 

формирования критическогои креативного мышления, совершенствования навыков 

естественно-научнойи технологической направленностей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить расписание занятий центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе МАОУ СОШ 

№9,на 2021/2022 учебный год» (далее –расписание)(прилагается). 

2. Педагогам, ответственным за работу в центреобразования естественно-научной 

и технологической направленностей «Точка роста», осуществлять деятельность в 

соответствии с расписанием.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор                                                                        Д.В. Кокорин 
 

 

mailto:tavda-shkola9@mail.ru


 

УТВЕРЖДЕНО 
приказом МАОУ СОШ №9 

от 18.08.2021 № 100 

«Об утверждении расписания занятий 

центра образования естественно-научной 

и технологической направленностей 

«Точка роста», созданного на базеМАОУ 

СОШ №9 на 2021/2022 учебный год» 

 

 

Расписание занятий центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста», 

созданного на базе МАОУ СОШ №9, на 2021/2022 учебный год 
 

Реализация основных общеобразовательных программ(учебные предметы из числа предметных областей 

«Естественнонаучные предметы», «Естественные науки», «Математика и информатика», «Обществознание и 

естествознание», «Технология») 

 
№ урока / 

время 

занятий 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота 

Наименование 

учебного предмета/  

№ класса* 

Наименование 

учебного предмета/ 

№ класса* 

Наименование 

учебного предмета/ 

№ класса* 

Наименование 

учебного 

предмета/№ класса* 

Наименование 

учебного 

предмета/№ класса* 

Наименование 

учебного предмета/  

№ класса* 

1/8-00 физика 7 кл. каб. 5 биология 5 кл.  

каб. № 11 

информатика 8 кл. 

каб. № 10 

биология 8 кл.  

каб. № 11 

технология 11 кл. 

каб. № 10 

 

2/8-45 физика 8 кл.каб. 5 физика 7 кл. каб. 5 химия 9 кл.  

каб. № 11 

физика 8 кл.каб. 5   

3/9-40 физика 9 кл.каб. 5 биология 6 кл.  

каб. № 11 

информатика 9кл. 

каб. № 10 

информатика 10 кл. 

каб. № 10 

химия 9 кл.  

каб. № 11 

 

4/10-35 физика 10 кл.каб. 5 физика 9 кл.каб. 5 химия 8 кл.  

каб. № 11 

физика 10 кл.каб. 5 информатика 11 кл. 

каб. № 10 

 

5/11-30  биология 7 кл.  

каб. № 11 

физика 11 кл. 

каб. 5 

биология 11 кл.  

каб. № 11 

химия 8 кл.  

каб. № 11 

 

6/12-25 физика 11 кл.каб. 5 информатика 7 кл. 

каб. № 10 

химия 10 кл.  

каб. № 11 

биология 9 кл.  

каб. № 11 

биология 9  кл.  

каб. № 11 

 

7/13-20  биология 8 кл.  

каб. № 11 

технология 10 кл. 

кааб. № 10 

биология 10 кл.  

каб. № 11 

химия 11 кл.  

каб. № 11 

 



3 
 

Реализации курсов внеурочной деятельности общеинтеллектуальной направленности 

№ урока / 

время 

занятий 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота 

Наименование 

программы 

внеурочной 

деятельности/  

№ класса* 

Наименование 

программы 

внеурочной 

деятельности/  

№ класса* 

Наименование 

программы 

внеурочной 

деятельности/  

№ класса* 

Наименование 

программы 

внеурочной 

деятельности/  

№ класса* 

Наименование 

программы 

внеурочной 

деятельности/  

№ класса* 

Наименование 

программы 

внеурочной 

деятельности/  

№ класса* 

10-00        «В мире химии»  

9 кл.  

каб. № 11 

11-00       

9/15-00 «Мир физики»  

7 кл. каб. № 6 

«Первые шаги в 

науку» 5 кл.  

каб. № 11 

«Первые шаги в 

науку» 7 кл.  

каб. № 11 

«Электричество 

вокруг нас» 8 кл. 

каб. № 6 

  

10/16-00  «Первые шаги в 

науку» 6 кл.  

каб. № 11 

  «Решение 

биологических 

задач» 9 кл.  

каб. № 11 

 

 

Реализация дополнительных общеобразовательных программ технической и естественнонаучной направленностей 

 
№ урока / 

время 

занятий 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота 

Наименование 

дополнительной 

общеобразователь-

ной программы/  

№ класса* 

Наименование 

дополнительнойобщ

еобразователь-ной 

программы/  

№ класса* 

Наименование 

дополнительнойобщ

еобразователь-ной 

программы/  

№ класса* 

Наименование 

дополнительнойобщ

еобразователь-ной 

программы/  

№ класса* 

Наименование 

дополнительной 

общеобразователь-

ной программы/ 

№ класса* 

Наименование 

дополнительнойоб

щеобразователь-ной 

программы/ 

№ класса* 

10-00       

11-00      «Этот 

увлекательный 

Scratch»  

6 кл. каб. № 10 

12-00       «Программировани

е Robolab» 

https://sosh9-tavda.edusite.ru/DswMedia/programmirovanieroblab02082021.pdf


4 
 

8 кл. каб. № 10 

9/15-00    

 

 «Малый 

биологический 

практикум»  

5 кл. каб. № 11 

 

10/16-00 «Программирование 

на Паскаль» 8 кл. 

каб. № 10 

 «Линия жизни» 

 7 кл. каб. №11 

«Программирование 

на Python» 7 кл.  

каб. № 10 

  

11/17-00     «С химией по 

жизни» 9кл.  

каб. № 11 

 

 

Примечание: 

*Класс - группа школьников одинакового возраста и года обучения. 

https://sosh9-tavda.edusite.ru/DswMedia/sximieypojizni260720211.pdf
https://sosh9-tavda.edusite.ru/DswMedia/sximieypojizni260720211.pdf

